



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2021, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: BORGHETTI MATERIAIS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME - 5265					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
13	50,00	UN	JOELHO 3/4 COM ROSCA INTERNA NAS DUAS PONTAS	1,80000	90,00
14	50,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45° DE 20MM	0,90000	45,00
16	30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° DE 20MM	0,53000	15,90
17	30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° DE 25MM	0,60000	18,00
19	200,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	0,59000	118,00
20	100,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	0,75000	75,00
24	10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM	5,90000	59,00
27	30,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 20MM	0,99000	29,70
29	50,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 50MM	8,70000	435,00
Total dos Produtos					885,60

Empresa: CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA - 6649					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
4	100,00	UN	Barra de Cano Soldável de 50mm - comprimento 6mt	79,84000	7.984,00
6	100,00	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 GRAMAS	4,57000	457,00
12	50,00	UN	HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4 COM CONEXÕES (COMPLETO)	94,18000	4.709,00
18	30,00	UN	KIT CAVALETE COMPLETO PARA HIDRÔMETRO	44,70000	1.341,00
23	100,00	UN	REGISTRO DE ÁGUA 25MM, COM ROSCA EXTERNA NAS DUAS PONTAS SEM ADAPTADOR	8,25000	825,00
25	10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 40MM	21,00000	210,00
Total dos Produtos					15.526,00

Empresa: DENICE FLORES BORTOLOMEDI LAURINI ME - 3842					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
2	50,00	UN	Barra de Cano Soldável de 25mm - comprimento 6mt	22,25000	1.112,50
3	50,00	UN	Barra de Cano Soldável de 40mm - comprimento 6mt	58,90000	2.945,00
5	200,00	UN	ADAPTADOR 3/4 (Rosca Externa) X 25MM (Soldável)	0,70000	140,00
9	30,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 40/32 MM SOLDÁVEL	2,30000	69,00
10	5,00	UN	CHAVE BÓIA DE NÍVEL - ELÉTRICA 15 AMPERES	37,50000	187,50
21	25,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	2,10000	52,50
22	30,00	UN	LUVA 3/4 COM ROSCA INTERNA NAS DUAS PONTAS	1,50000	45,00
28	30,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 25MM	1,10000	33,00
Total dos Produtos					4.584,50



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
Empresa: INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. - 3036					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	100,00	UN	Barra de Cano Soldável de 20mm - comprimento 6mt	16,00000	1.600,00
7	200,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 25/20 MM SOLDÁVEL	0,60000	120,00
8	30,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 32/25 MM SOLDÁVEL	0,80000	24,00
11	10,00	UN	CONTATOR ELÉTRICO 25 AMPERES 220 W	93,90000	939,00
15	50,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45° DE 25MM	1,30000	65,00
26	10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM	22,90000	229,00
Total dos Produtos					2.977,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

MORMAÇO, 11 de Junho de 2024

Alexandre Antônio Viera
Presidente da Comissão